BeiToBble cepunt MARSA

NHBEePTOPHbLIE HACTEHHbIE CMIUT-CUCTEMBI

ASTRO INVERTER cepus

lMpeumywectBa

oborpes/ocylWweHne/BeHTUNAUMA + ABTOOYMCTKA

Ha oxnaxxaeHue

Ha o6orpes
HouHow pexxum
CamopamnarHocTtuka
Typ6opexum

.

CtabunbHas pabota 1o 0 °C

CtabunbHas paboTta fo-7 °C

AsTopecTapT
Mynet Y
LED-aucnnen

Tanmep

Hezasucumoe ocyuweHne
JlerkomoroLlasics naHenb

Pexunmbl pa6OTb\Z oxnaxpaeHnue/ + ABToMaTtuyeckas pa3Mopo3kKa

AHTUKOPPO3UIAHOE NOKPbITUE
3almTa OT XONO4HOro BO3ayxa

lapaHTna —3roda

TexHonorvst  KaTexvHOBbIV

DC INVERTER duneTp

®peoH R410A  CynepTuvxas
pa6ota

TexHnyeckue xapaktepuctuku RK-MTI/RK-MTIE

RK-09MTI/ RK-12MTI/ RK-18MTI/
MOETE RK-09MTIE RK-12MTIE RK-18MTIE

HOMWHAJ/IbHOE HAMNPAXEHVE

OXNAXAEHWE

OBOrPEB

YAANEHWE BNATU

MOLWHOCTb

NOTPEB/IAEMASA MOLLIHOCTb
CWMIA TOKA

EER / KJTACC
SHEPFO3®OEKTUBHOCT
MOLLHOCTb

MOTPEBNIAEMAA MOLLHOCTb
CUNA TOKA

COP / KJTACC
SHEPTO3PPEKTMBHOCTM

MAKCUMAJIbHAA NOTPEBIAEMAA MOLLIHOCTb
PACXO/, BO3ZYXA (BHYTPEHHW B/1OK)

3BYKOBOE /JAB/IEHVIE
(BHYTPEHHWW BJ/10K)

BbICOKASI CKOPOCTb
CPEAHAA CKOPOCTb
HV3KAA CKOPOCTb

3BYKOBOE JJABJIEHVE (BHELLHWIA BNOK)

TABAPVTHBIE PASMEPbI
(BHYTPEHHWM BJ10K)

TABAPVTHBIE PASMEPbI
(BHELLIHMW B/1OK)

TUM/BEC XJTALATEHTA

TPYBKW/ XNAAATEHTA

LLIxBxI" BE3 YIMAKOBKM
BEC HETTO
LLIxBxI" BE3 YMAKOBKM
BEC HETTO

ANAMETP XUAKOCTHbIX TPYB

AVNAMETP rA3OBbIX TPYB

MAKC. UTNHA TPYEOMPOBOJA
MAKC. MEPEMAZ BbICOT

TEMTEPATYPA BHYTPU NMOMELLIEHNA

TEMTEPATYPA BHE
NMOMELLEHNA

OXNAXAEHME
OBOTPEB

BT
KBT /
BTE/M

KBT
A

KBT/KBT
KBT /
BTE/M

KBT
A

KBT/KBT

gl
KBT
M3/4
AB(A)
AB(A)
AB(A)
AB(A)
MM
Kr
MM
K
TUN/TP
ille]Z1V
(MM)
AONM
(MM)
M
M
°C
9C
“C

1,220-240~,50

2,64 (1,11~3,08)/
9000 (3787~10509)

0,730 (0,32~1,30)
3,3(0,8~6,0)
325/A
3,00 (1,23~3,81)
10236(4196~13000)
0,70 (0,32~1,52)
3,2(1,0~7,0)

3.67/A

0,6
1,52
430/430
36
34
32
51
718%240x180
7
700%552%256
28
R410A/520

1/4" (6,35)

3/8"(9,53)

15
5
+17..+30
0..+48
-7..+24

1,220-240~,50

3,52(1,52~3,96)/
12000 (5186~13512)

1,00(0,32~1,50)
4,5(0,9~8,0)
322/A
4,01 (1,61~4,84)/
13682 (5493~16514)
0,96 (0,32~1,80)
4,4(1,2~8,4)

3,69/A

1
1,80
650/650
39
36
34
53
770%x240x180
8
700%x552%256
28
R410A/650

1/4" (6,35)

3/8"(9,53)

15
5
+17..+30
0..+48
-7..+24

PaclumpeHHbIn GyHKUKMOHan

YroneHbiit TexHonorvsi  JHepreTnyeckas
dnneTp ECO 3G PeKTUBHOCTL
Energy-Saving Knacc A
RK-24MTI/
RK-24MTIE
1,220-240~,50 1,220-240~,50

5,275 (1,80~5,70)/
18000 (6141~19449)

1,75(0,50~2,00)
8,3(2,2~9,5)
321/A
5,50 (1,80~6,50)/
18766 (6141~22178)
1,40 (0,55~1,80)
6,7 (1,5~8,6)

3,62/A

2
1,80
1050/1050
42
40
38
53
900%280%202
9
760%552%256
28
R410A/950

1/4" (6,35)

1/2"(12,7)

15
5
+17..430
0..+48
-7.+24

EER

7,033 (2,50~7,50)/
24000 (8530~25591)

2,50(0,35~3,20)
10,9(1,7~15,5)
323/A
7,50 (2,50~8,20)/
25591 (8530~28000)
2,50 (0,35~3,20)
10,9 (1,7-15,5)

3,64/A

2,5
3,20
1450/1550
a4
42
40
55
1033x313x202
13
820x605%300
38
R410A/1700

1/4" (6,35)

1/2"(12,7)

15
5
+17..430
0...+48
-7..+24

* yKa3aHHble TeXHUYECKME XapaKTepUCTUKN 060PY/J0BaHNA SBNAIOTCA CNPABOYHbIMU U MOTYT 6bITb M3MeHEeHbI MOCTaBLLVKOM B 0601 MOMEHT 6e3 Npe/fjBapuTeIbHOro COrIacoBaHMA.



